
28

Sobota
Máma říkala, že když jezdili na ostrov Ruttyneck na 
prázdniny, vždycky se úplně nejvíc ze všeho těšila 
na plavbu trajektem. Jenže toho já jsem se právě 
nejvíc BÁL.

Zaprvé se v poslední době objevují zprávy o tom, že 
kosatky úplně bez příčiny útočí na lodě. A to mi 
zrovna jako ideální začátek prázdnin nepřipadalo.

Ale ještě nervóznější jsem byl z pirátů, protože 
máma říkala, že kdysi dávno byl ostrov Ruttyneck 
proslulé pirátské doupě.

JEE
EEEK!! !

KŘOUPTŘÍSK

Poseroutka_19_CZ_145x205.indd   28 15.10.2024   13:42

29

Táta říkal, že už je to hodně dávno, co se ve 
zdejších vodách nějací piráti plavili, ale já měl 
strach, že tu třeba zbylo ještě pár takových, co se 
o tom nedozvěděli. A až zjistí, kolik let jim unikaly 
takové věci jako mobily a točená zmrzlina, budou 
pěkně naštvaní.

V každém pirátském fi lmu je vždycky nějaký kluk, 
který má za úkol drhnout palubu nebo šplhat až 
nahoru do strážního koše a dávat pozor na jiné 
lodě. Jenže na něco takového já bych se absolutně 
NEHODIL. 

GRÁÁÁ!

Poseroutka_19_CZ_145x205.indd   29 15.10.2024   13:42


